Prefeitura Municipal de
         Nossa Senhora do Livramento

PORTARIA N° 014/2011

Zenildo Pacheco Sampaio, Prefeito Municipal de Nossa Senhora do

Livramento-MT, no uso de suas atribuições legais, que são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, nomeia o senhor Gustavo de Azevedo Watzel,

CRM n° 6088 e CPF n° 000.845.251-26 como Medico Diretor Clinico do

Hospital Municipal de Nossa Senhora do Livramento Profª Maria Arlindo

da Costa,  retroagindo a data de 03/01/2011.

Nossa Senhora do Livramento-MT, em 17 de Janeiro de 2011.

Zenildo Pacheco Sampaio

Prefeito Municipal